

Төсвийн шифр ШГ-19/24

ОБЪЕКТИЙН НЭР: ТӨВ АЙМАГ ЗУУН МОД СУМ
ӨГӨӨЖ 7-Р БАЙРНЫ ДЭЭВРИЙН ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг / 30 000 000 / төг

Төсөв зохиосон:

МУ-н мэргэшсэн төсөвчин: / Ш.Ганццэг /



Улаанбаатар хот 2024 он

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	13	59 489	747 000
	Автомашин	1.3	3 453	4 446
9021	Доргиур	5.3	9 115	48 319
7014	Зуурмаг зуурагч 80л	1.9	8 310	16 080

815 844

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

ДЭЭВРИЙН ЗАСВАРЫН АЖИЛ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах	м2	353.4
2	Дээврийн бетон тэгшилгээ буулгах /30%-ыг /	м2	106.02
3	20мм зузаан бетон тэгшилгээ хийх	м2	106.02
4	Бетон тэгшилгээний зузааны өөрчлөгдөх 5мм тутамд нэмэх буюу хасах	м2	636.1
5	Прамераар хөрсжүүлэлт хийх	м2	353.4
6	1 үе чулуугүй хар цаас наах	м2	353.4
7	1 үе чулуутай хар цаас наах	м2	353.4
8	Бетон зуурмаг бэлтгэх м-75	м3	4.3

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Дээврийн засварын ажил	26 046 188	4 540 216	15 468 948	815 844	408 904	1 414 947	3 397 329
НИЙТ ДҮН:		26 046 188	4 540 216	15 468 948	815 844	408 904	1 414 947	3 397 329

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг: 356.305302 / 50.0029	Бүгд цалин:	2 319 585
Инженер техникийн ажилчдын цалин:		394 329
	Нэмэгдэл цалин:	858 246
	Нийт цалин:	3 572 161
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		482 242
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	485 814
	Ажиллах хүчний зардал:	4 540 216

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	м2	300	15.9030	4 771	0.0080	50	2	358.94	143
1-4271	Ус	м3	3 000	5.7381	17 214	5.7381	3	1	516.48	8 891
1-4542	Уулын элс	м3	20 964	1.2722	26 670	2.0991	60	1	261.49	32 934
1-4237	Түлээ	м3	25 000	0.3181	7 951	0.2067	50	1	271.67	2 808
1-4334	Хайрга	м3	22 552	4.4877	101 208	9.5813	60	2	346.55	199 225
	Чулуугүй хар цаас б=3 мм	м2	9 600	441.7500	4 240 800	0.5345	50	2	358.94	9 593
	Чулуутай хар цаас б=3 мм	м2	14 000	441.7500	6 184 500	0.5345	50	2	358.94	9 593
1-4025	Цемент м-400	тн	420 000	5.8095	2 439 997	5.9257	40	1	281.83	66 802
1-0861	Шруп	кг	6 200	42.4080	262 930	0.0479	50	2	358.94	860
1-4543	Голын элс	м3	22 012	2.8116	61 889	4.6391	60	1	261.49	72 785
1-0051	Праймер	кг	5 069	265.0500	1 343 538	0.2783	50	2	358.94	4 995
3-8061	Парфон хий	кг	5 500	141.3600	777 480	0.1781	3	1	516.48	276

15 468 948

408 904

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-180-04	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах	м2	353.4	1.8 / 2	0.1555 / 0.014	54.9537 / 4.9476	5024 / 5212	276087 / 25787	301 874
53-120-01	Дээврийн бетон тэгшилгээ буулгах /30%-ыг /	м2	106.02	3.0 / 2	0.71 /	75.2742 /	6150 / 5212	462936 /	462 936
11-060-06	20мм зузаан бетон тэгшилгээ хийх	м2	106.02	2.5 / 2	0.3251 / 0.126	34.467102 / 13.35852	5680 / 5212	195773 / 69625	265 398
11-060-07	Бетон тэгшилгээний зузааны өөрчлөгдөх 5мм тутамд нэмэх буюу хасах	м2	636.1	2.0 / 2	/ 0.006	/ 3.8166	5212 / 5212	/ 19892	19 892
12-060-12	Прамераар хөрсжүүлэлт хийх	м2	353.4	2.0 / 2	0.0608 / 0.0037	21.48672 / 1.30758	5212 / 5212	111989 / 6815	118 804
12-130-04	1 үе чулуугүй хар цаас наах	м2	353.4	2.8 / 2	0.2328 / 0.026	82.27152 / 9.1884	5962 / 5212	490503 / 47890	538 393
12-130-04	1 үе чулуутай хар цаас наах	м2	353.4	2.8 / 2	0.2328 / 0.026	82.27152 / 9.1884	5962 / 5212	490503 / 47890	538 393
11-320-08	Бетон зуурмаг бэлтгэх м-75	м3	4.3	2.4 / 2	1.2978 / 1.906	5.58054 / 8.1958	5587 / 5212	31178 / 42717	73 895

Нийт Хүн/цаг: 356.305302 / 50.0029

Үндсэн цалин:

2 319 585

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

394 329

Нэмэгдэл цалин:

3 177 831

Нийт цалин:

3 572 161

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

482 242

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

485 814

Ажиллах хүчний зардал:

4 540 216

ӨГӨӨЖ 7-Р БАЙРНЫ ДЭЭВРИЙН ХЭСГИЙН ЗУРАГ



Дээврийн хэсгийн хэмжилт хийсэн
хэсэг